セコリジャパンスクール名古屋校

オープンカフェ（ＯＰＥＮ ＣＡＦＥ） ２０２４

２０２４年７月２７日（土）１３：３０～１６：００

プチセミナー＆セコリ説明会

セコリが初めての方も是非ご参加を

パターンと縫製『見返し吹き出し防止法』

拝啓 向暑の候ますますご清栄のことと推察申し上げます。

今期のセコリジャパンスクール名古屋校のオープンカフェは「パターンと縫製」

です。

受講者の方からよく出る質問で、「見返しの吹き出しが出ないようにする方法あ

りますか？」

あります。

セコリジャパンスクール名古屋校の伊藤千春講師がパターンと縫製の実演で説

明します。

名古屋校の授業内容もわかりやすくご説明しますので、興味のある方は是非こ

の機会にお気軽にお越しください。皆様のご参加をお待ちしております。

開催概要

◇日時    ２０２４年７月２７日（土曜日）１３時３０分～１６時

＊受付開始１３時

◇会場    名古屋ファッション専門学校 (名古屋市中村区新栄 1-9-6)

      交通：地下鉄＜栄＞＜新栄＞＜高岳＞ ★CBCTV 裏（南）

連絡先 ０９０－１８６０－７３４８（名古屋校講師中尾）

☆正面受付前の看板及び貼紙を参照の上、教室へお入りください。

正面受付への質問等はお控え下さい。

◇講師    伊藤 千春 氏（セコリジャパンスクール名古屋校講師）

◇内容    『見返し吹き出し防止方法』

◇参加費   ５００円  ＊当日受付でお支払下さい。

◇申し込み方法  下記申込書に必要事項を記入し、メール(PDF を添付）

またはＦＡＸでお申し込み下さい。

◇申し込み先   セコリジャパンスクール本部

・メール secolijapan@apako-news.com

・ＦＡＸ  ０３－３５１３－７９５５

◇申し込み期限  ２０２４年７月２０日（土曜日）

【講師紹介】

伊藤 千春 セコリジャパンスクール名古屋校講師

岐阜県既製服縫製工業組合テクニカルアドバイザー

厚生労働省婦人子供服製造技能士検定委員

厚生労働省ものづくりマイスター認定者

愛知県あいち技の伝承士

149 新ものづくり研究会名古屋支部長

―――２０２４年名古屋校オープンカフェ(7/27)申込書―――

（ＦＡＸされる方は、切り取らずにこのページごとＦＡＸして下さい）

※E-mailアドレスは必ずお書きください。順次メールでの案内に

切り替えます。

フリガナ

お名前：

ご自宅住所：〒

所属先（会社名など）：

連絡先：（勤務先／自宅・・・いずれかを○で囲んでご記入下さい）

ＴＥＬ：              ＦＡＸ：

E-mail(必須):